

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างดำเนินการโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล. บริเวณถนนไทรม้ายอย ๒ (ปลายคลอง
บางกำลัง) หมู่ที่ ๑-๒

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล. บริเวณถนนไทรม้ายอย ๒ (ปลายคลองบางกำลัง)
หมู่ที่ ๑-๒

๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๓ ตุลาคม ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๔๖๓,๐๕๓.๙๑ บาท (สี่แสนหกหมื่นสามพันห้าสิบบาทเก้าสิบบเอ็ดสตางค์)
(ตามรายละเอียดแนบท้าย)

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑. แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๒ แผ่น

๔.๒. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑๕ แผ่น

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

๕.๑.นายชัชชัย ไกรถาวร	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๕.๒.นายธนวัฒน์ สวมศิลป์พงษ์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ	กรรมการ
๕.๓.นายสยาม สำเภาทอง	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

การคำนวณราคาค่าต้นทุนการก่อสร้าง (ราคา / หน่วย) (กำหนดราคากลาง)

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล.บริเวณถนนไทรมาซอย 2 (ปลายคลองบางก้าง) หมู่ที่ 1-2

รหัสสายทาง

ชื่อสายทาง

กว้าง 3.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลไทรมา อำเภอมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

แบบเลขที่ ทม.

ประมาณการเมื่อวันที่ ตุลาคม 2567

(ราคาน้ำมันดีเซล ที่อำเภอมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	361,789.13	1.2799	463,053.91	Factor F (พื้นที่ปกติ) ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0%
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				463,053.91 463,053.91	สี่แสนหกหมื่นสามพันห้าสิบบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์

ลงชื่อ


(นายชัยชัย ไกรถาวร)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ


(นายธนวัฒน์ สวมศิลป์พงษ์)
ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

กรรมการฯ

ลงชื่อ


(นายสยาม สำเภาทอง)
ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

กรรมการฯ

คณะกรรมการกำหนดราคาต้นทุนการก่อสร้าง

	ประธานกรรมการ
	กรรมการ
	กรรมการ

ตามคำสั่งเทศบาลที่ ๕๓๕/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๗

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง (กำหนดราคากลาง)

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล. บริเวณถนนโพธิ์น้ำข่อย 2 (ปลายคลองบางก่าลัง) หมู่ที่ 1-2

รหัสสายทาง ชื่อสายทาง

กว้าง 3.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโพธิ์น้ำ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

แบบเลขที่ ทม.

ประมาณการเมื่อวันที่ ตุลาคม 2567

(ราคาน้ำมันดีเซล ที่อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor (F _N)	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน		ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	ประเภทงานทาง (พื้นที่ปกติ)							
1.1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานทุบถนนคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	60.00	97.94	5,876.40	1.2799	125.35	7,521.20
2	งานดิน							
2.1	งานตัดคันทาง							
2.1(1)	งานดินคัน	ลบ.ม.	72.00	46.76	3,366.72	1.2799	59.85	4,309.06
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.1	งานพื้นทาง							
3.1(1)	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	15.00	851.88	12,778.20	1.2799	1,090.32	16,354.82
3.2	งานไหล่ทาง							
3.2(1)	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3.3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
3.3(1)	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	3.00	746.79	2,240.37	1.2799	955.82	2,867.45
4	งานคืนสภาพผิวทาง							
4.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
4.3(1)	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 20 ซม.	ตร.ม.	48.00	559.93	26,876.64	1.2799	716.65	34,399.41
4.3 (3)	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง Expansion joint	ม.	-	-	-	1.2799	-	-
4.3 (4)	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง Contraction joint	ม.	4.80	211.00	1,012.80	1.2799	270.06	1,296.28
4.3 (5)	รอยต่อตามยาว Longitudinal joint	ม.	10.00	67.71	677.10	1.2799	86.66	866.62
4.3 (6)	รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางดิน Dummy joint	ม.	20.00	67.71	1,354.20	1.2799	86.66	1,733.24
5	งานโครงสร้าง							
5.1	งานท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.1 (1)	งานท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล.	ม.	8.00	16,233.06	129,864.48	1.2799	20,776.69	166,213.55
5.1 (2)	งานฐานราก ค.ส.ล.	ม.	11.00	13,119.90	144,318.90	1.2799	16,792.16	184,713.76
5.1 (3)	งานกำแพงปากท่อ	ข้าง.	2.00	10,945.17	21,890.34	1.2799	14,008.72	28,017.45
6	งานเบ็ดเตล็ด							
6.1	งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด							
6.1(2)	งานวางวีกอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	20.00	494.27	9,885.40	1.2799	632.62	12,652.32
ป้ายโครงการ		ป้าย	1.00	1,647.58	1,647.58	1.2799	2,108.74	2,108.74
6.2	งานติดตั้งจราจร	ตร.ม.	-	285.00	-	1.2799	364.77	-
	รวมราคาค่าก่อสร้าง				361,789.13			463,053.91

ลงชื่อ

(นายชัย ไกรดาร)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

(นายธนวัฒน์ สวมศิลปพงษ์)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

ลงชื่อ

(นายสยาม สำนะทอง)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

ตามคำสั่งเทศบาลที่ ๕๗๕/๒๕๖๗ ควมท

๑๑ กันยายน ๒๕๖๗

การคำนวณราคาต้นทุนการก่อสร้าง (ราคา / หน่วย)

ข้อส่ายทาง

12

الم

ឃុំ.

67

(ราคานำมณีพิเศษ ที่อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร)

(REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)

(REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)

คิดจากความต้องการของผู้นักเรียน				=	20.00	๗.๗.
ปริมาณตรรกะนักเรียน				=	0.20	๗.๗./๗.๗.
ส่วนขยาย.....0.20.....x 1.70				=	0.34	๗.๗./๗.๗.
ค่าทุนนักเรียนเดิม				=	400.00	๗.๗./๗.๗.
ค่าทุนนักเรียน.....0.20.....x 400				=	80.00	๗.๗./๗.๗.
ดำเนินการ + ค่าเสื่อม (เพิ่ม - ต้นและค่า)	0.34.....x.....41.26.....			=	14.03	๗.๗./๗.๗.
รวมทั้ง.....1.....๗.๗.	0.34.....x.....11.50.....			=	3.91	๗.๗./๗.๗.
		รวม		=	97.94	๗.๗./๗.๗.
ค่างานต้นทุน				=	97.94	๗.๗./๗.๗.

1951

Elizabeth

92354923

1152173

NAME / PLSE 22

105301 HZBLBHU GG 17947874 699254

การคำนวณราคาต้นทุนการก่อสร้าง (ราคา / หน่วย)

ข้อ ๕๕

แบบเลขที่ ทธ.

၁၈၁၂.

(ราคาน้ำมีตะไคร่ 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร)

(EARTH EXCAVATION)

2011年12月12日

6636611

115521075

22 NOV 68 00 00Z

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.จ. บริเวณถนนไทรมาชอย 2 (ปลายคลองบางก่าล้ง) หมู่ที่ 1-2

ความยาว	8.00	เมตร	กว้าง	3.00	เมตร
---------	------	------	-------	------	------

ปริมาณการบริโภคต่อหัวต่อคน 2567 (ราคาน้ำมันดิบเฉลี่ย 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร)

ค่าวัสดุจากปากโม้ (รวมค่าตัก)

[illegible][illegible]

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างที่ลอดใต้ลิ้นม. ค.ส.ล. บริเวณถนนไทรมาชัย 2 (ปลายคลองบางก่าลิง) หมู่ที่ 1-2

ข้อ ๕๖

สถาบันที่ก่อสร้าง
ตำบลไทรมา อำเภอเมืองมณฑปบุรี จังหวัดมณฑปบุรี

แบบเลขที่ ทม.

(ราคาน้ำมันดีเซล ท่าอากาศยาน 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร)

ค่าวัสดุจากแหล่ง (ทรายคอนกรีต)			=	0.00	บาท/ลบ.ม
ค่าขนส่ง.....กม.			=	0.00	บาท/ลบ.ม
รวม			=	508.33	บาท/ลบ.ม
จำนวนยุบตัว 508.33 X 1.40			=	711.66	บาท/ลบ.ม
ดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ 75 %)	46.84 x 0.75		=	35.13	บาท/ลบ.ม งานดินคันทาง
ค่าใช้จ่ายรวม			=	746.79	บาท/ลบ.ม
ต่างงานต้นทุน			=	746.79	บาท/ลบ.ม

ได้แก่

[illegible]

เรื่อง

1

...the same...

Signature of the Applicant

..477646:15

13

..5552:703

[illegible]

การคำนวณราคาต้นทุนการก่อสร้าง (ราคา/หน่วย)
ประเภทงาน โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล. บริเวณถนนพรชัย 2 (ปลายคลองบางก้าง) หมู่ที่ 1-2

รหัสสายทาง ชื่อสายทาง

กว้าง 3.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลไพร่น้ำ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี แบบเลขที่ หน.

ประมาณการเมื่อวันที่ ตุลาคม 2567 (ราคามันดินที่ชล ที่อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร)

4.9(1) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)			
(ใช้ตะแกรงเหล็ก) ขนาด กว้าง...2.40...x 10.00 เมตร	=	24.00	ตร.ม.
ปริมาณงานทั้งโครงการ	=		ลบ.ม.
ค่าติดตั้งเครื่องผสม 150,000 บาท /...5,000...ลบ.ม.	=	-	บาท/ลบ.ม.
กรณีที่มีปริมาณงานทั้งโครงการน้อยกว่า 5,000 ลบ.ม. ให้ใช้ปริมาณงาน 5,000 ลบ.ม.	=		
ค่าคอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดปรัลยที่ 28 วัน 325 KSC	=	✓ 2,273.00	บาท/ลบ.ม.
คิดจากพื้นที่	=	24.00	ตร.ม.
ปริมาตรคอนกรีต = $20.00 \times 24.00 / 100$	=	✓ 4.80	ลบ.ม.
ค่าคอนกรีตผสมเสร็จ+ค่าขนส่ง 4.80 ลบ.ม. @ 2,273.00 บาท	=	✓ 10,910.40	บาท
ค่าขนส่งคอนกรีต...กม. (ปกติคิดให้ L/4) (งานผิวทางคอนกรีต : ค่าขนส่งคอนกรีต...) =x.....x	=	-	บาท
ค่าตะแกรงเหล็ก 24.00 ตร.ม. x 70.00 บาท/ตร.ม.	=	✓ 1,680.00	บาท
ค่าวางตะแกรงเหล็ก 24.00 ตร.ม. x 5.00 บาท/ตร.ม.	=	✓ 120.00	บาท
ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง = 20.60×10 เมตร	=	206.00	บาท
ค่าปูผิวคอนกรีต = 12.21×24.00 ตร.ม.	=	✓ 293.04	บาท
ค่าถมผิวทางคอนกรีต = 9.54×24.00 ตร.ม.	=	✓ 228.96	บาท
ค่าขั้วหยขาผิวคอนกรีต.....ตร.ม.xบาท/ตร.ม.	=	-	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม	=	13,438.40	บาท
ค่างานต้นทุน = $13,438.40 / 24.00$ ✓	=	559.93	บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกึ่งอิสระการก่อสร้าง

63

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

ตนกำลังหาบอที่ Hmle/Becon

อวตช์ ๑๑ กะเยน Becon

ประเภทงาน โครงสร้างท่ออลูมิเนียม ค.ส.ล. บริเวณถนนไทรน้อย 2 (ปลายคลองบางก้าง) หมู่ที่ 1-2

ສູ່ສາຍທາງ

ความยาว 8.00 เมตร กว้าง 3.00 เมตร

สถาบันที่ก่อสร้าง
ตำบลโพธิ์ท่าเตียน อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

ทผ.
แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อวันท
ตุลาคม 2567

(ราคานำมตเชล ทอผ้าผืนละ 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร)

รอยต่อเมื่อหดตามขวาง

(CONTRACTION JOIN)

คิดจากคานยาว.....3.00.....ม.	=		บาท
ค่าเหล็ก RB 25 มม.....19.25.....กม. @.....23.58' บาท	=	453.91	บาท
ค่าตัด JOINT และหยอดยาง.....3.00.....ม. @.....23.87..บาท.....	=	71.61	บาท
ค่าทาสี + จาระบี.....10.....ชุด @.....4.00..... บาท.	=	40.00	บาท
JOINT SEALER...1.50.....ลิตร @.....45 บาท.....	=	67.50	บาท
แม่แบบพลาสติก.....ม. @.....	=		บาท
ค่าใช้จ่ยรวม	=	633.02	บาท
ต่างงานต้นทุน.....633.02...../.....3.00.....	=	211.00	บาท/ม.

DATE	DESCRIPTION	AMOUNT	CHECK NO.	BANK	INITIALS
1900					
1901					
1902					
1903					
1904					
1905					
1906					
1907					
1908					
1909					
1910					
1911					
1912					
1913					
1914					
1915					
1916					
1917					
1918					
1919					
1920					
1921					
1922					
1923					
1924					
1925					
1926					
1927					
1928					
1929					
1930					
1931					
1932					
1933					
1934					
1935					
1936					
1937					
1938					
1939					
1940					
1941					
1942					
1943					
1944					
1945					
1946					
1947					
1948					
1949					
1950					
1951					
1952					
1953					
1954					
1955					
1956					
1957					
1958					
1959					
1960					
1961					
1962					
1963					
1964					
1965					
1966					
1967					
1968					
1969					
1970					
1971					
1972					
1973					
1974					
1975					
1976					
1977					
1978					
1979					
1980					
1981					
1982					
1983					
1984					
1985					
1986					
1987					
1988					
1989					
1990					
1991					
1992					
1993					
1994					
1995					

[illegible]

การคำนวณราคาต้นทุนจากการก่อสร้าง (ราคา / หน่วย)

ข้อ ๕๖

၈၃၂.

(ราคานำมันดีเซล ที่อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร)

(LONGITUDINAL JOINT)

คิดจากคความยาว.....10.00.....ม.		=			บาท
ค่าเหล็ก DB 12 มม.....8.88.....กก. @.....	24.03 ✓ บาท	=		213.39	บาท
ค่าตัด JOINT และหยอดยาง.....10.00.....ม. @.....23.87...บาท.....		=		238.70	บาท
JOINT SEALER...5.00.....ลิตร @.....45 บาท.....		=		225.00	บาท
ค่าใช้จ่ยรวม		=		677.09	บาท
ค่างานต้นทุน.....677.09...../.....10.00.....		=		67.71	บาท/ม.

[illegible]

คณะกรรมาธิการการศาสนา วัฒนธรรม และ กีฬา

PLATE 1

27551915

05584075

MODEL / HR 501

নতুন ১১ নম্বর ৫৫৫৫

ประเภทงาน โครงสร้างท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล. บริเวณถนนไทรน้อย 2 (ปลายคลองบางก้างลิง) หมู่ที่ 1-2
รหัสสายทาง ชื่อสายทาง

๙.๐๐	๘.๐๐	๗.๐๐	๖.๐๐	๕.๐๐	๔.๐๐	๓.๐๐	๒.๐๐	๑.๐๐	๐.๐๐
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

สถาบันทักษิณคดีศึกษา ตำบลลิพไทรมา อำเภอเมืองนบพิตำ จังหวัดนบพิตำ

แบบเลขที่ ทม.

ประมาณการเมื่อวันที่ ตุลาคม 2567

(ราคาน้ำดื่มแต่ละขวด 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร)

รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางต้น

(DUMMY JOINT)

คิดจกความยาว.....	10.00.....ม.			=					บาท
ค่าเหล็ก DB 12 มม.....	8.88.....กก. @.....	24.03 บาท....		=					บาท
ค่าตัด JOINT และขยออกยาง.....	10.00.....ม. @.....	23.87...บาท.....		=					บาท
JOINT SEALER...5.00.....	ลิตร @.....	45 บาท.....		=					บาท
ค่าใช้จ่ยรวม				=					บาท
ต่างนต้นทุน.....	677.09...../.....	10.00.....		=					บาท/ม.

[illegible][illegible]

การคำนวณราคาต้นทุนการก่อสร้าง (ราคา / หน่วย)
 โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล. บริเวณถนนโพธิ์ทอง 2 (ปลายคลองบางก้าง) หมู่ที่ 1-2

รหัสสายทาง ชื่อสายทาง

ความยาว 8.00 เมตร กว้าง 3.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

ประมาณการเมื่อวันที่ ตุลาคม 2567

แบบเลขที่ ๓๓.

(ราคาน้ำมันดีเซล ที่อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร)

ท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล. ความยาว 1.00 เมตร

คิดจากความยาว.....1.00.....ม.	=			บาท
ค่าคอนกรีต กำลังอัดประสิทธ์รูปลูกบาศก์ 350 ksc.1.92...ลบ.ม. @.....2,310.00 บาท.....	=	4,435.20	✓	บาท
ค่าแรงเทพคอนกรีต1.92...ลบ.ม. @.....419..... บาท.....	=	804.48	✓	บาท
ค่าเหล็ก DB 16 มม.....93.43...กก. @.....23.83 บาท.....	=	2,226.44	✓	บาท
ค่าเหล็ก DB 12 มม.....35.95...กก. @.....24.03 บาท.....	=	863.88	✓	บาท
ค่าเหล็ก RB 9 มม.....56.65...กก. @.....25.33 บาท.....	=	1,434.94	✓	บาท
ลวดผูกเหล็ก.....4.65...กก. @.....27.65 บาท.....	=	128.57	✓	บาท
ไม้แบบ.....18.80...ลบ.ฟ. @.....337.21...	=	6,339.55	✓	บาท
ค่าใช้จายรวม	=	16,233.06		บาท
ค่างานต้นทุน...../.....	=	16,233.06		บาท/ม.

คณะกรรมการตรวจสอบราคากลาง

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง

นายแพทย์ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๗

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างทดลองเทียบ ค.ส.ล. บริเวณถนนไทรบุรีซอย 2 (ปลายคลองบางลำปลั่ง) หมู่ที่ 1-2

ข้อ ๕๖

ข้อ ๕๖

แบบเลขที่ ทม.

(ราคานำมันดีเซล ที่อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร)

[illegible]

3

822

Don

AmE / 123m

12/50/1950

ประเภทงาน โครงสร้างท่อส่งท่อเคเบิล ค.ส.ล. บริเวณถนนไทรน้อย 2 (ปลายคลองบางกักลง) หมู่ที่ 1-2

ข้อ ๕๔

ความยาว	8.00	เมตร	กว้าง	3.00	เมตร
---------	------	------	-------	------	------

สถาบันที่ก่อสร้าง ตำบลไทรมา อำเภอเมืองมณฑลบุรี จังหวัดมณฑลบุรี

ประมาณการเมื่อวันที่ ตุลาคม 2567

(ราคาน้ำมีตะกอล ที่อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร)

แบบเลขที่ ทม.

กำแพงปากท่อตลอดเลย ค.ศ.ล.

ขนาด.....1.50 x 3.00.....ม.		=		บาท
ค่าคอนกรีตทำลวดประลียรูปลูกบาศก์ 350 ksc..2.00..ลบ.ม.@.....2,310.00 บาท.....		=	4,620.00	บาท ✓
ค่าแรงเทคอนกรีต1.50...ลบ.ม.@.....419....บาท.....		=	628.50	บาท ✓
ค่าเหล็ก RB 25 มม.....36.96....กก. @.....23.58 บาท.....		=	871.52	บาท
ค่าเหล็ก RB 9 มม.....92.13....กก. @.....25.33 บาท.....		=	2,333.65	บาท ✓
ลวดผูกเหล็ก.....2.30....กก. @.....27.65....บาท.....		=	63.59	บาท
ไม้แบบ.....7.20.....ลบ.ฟ. @.....337.21....		=	2,427.91	บาท ✓
ค่าใช้จ่ยารวม		=	10,945.17	บาท
ค่างานดินทุน...../.....		=	10,945.17	บาท/ข้าง

[illegible]

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างท่อลอดทดล้นม ค.ส.ล. บริเวณถนนไทรบุรีซอย 2 (ปลายคลองบางก่าลิง) หมู่ที่ 1-2
รหัสสายทาง ชื่อสายทาง

รหัสสายทาง

ควาเมยาว 8.00 เมตร กว้าง 3.00 เมตร

จะระบุข้อเท็จจริงว่า ถ้าเกิดเหตุขึ้นที่กรุงเทพฯ จะควบคุมกรุงเทพฯ

แบบเลขที่ ท.ผ.

ประมาณการเมื่อวันที ตุลาคม 2567

(ราคาน้ำมันดีเซล ที่อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร)

જાન્યુઆરી

คิดจากควมยาว.....10.00.....ม.	หนา 20 ซม.			
ค่าคอนกรีตกำลังอัด 240 KSC...1.20...ลบ.ม. @...2,186.00...บาท.. /	=		2,623.20	/ บาท
ค่าแรงคอนกรีต...1.20...ลบ.ม. @...327...บาท..	=		392.40	/ บาท
ค่าเหล็ก RB 6 มม. ...27.53...กม...@...26.08...บาท.....	=		717.98	/ บาท
ลวดผูกเหล็ก ...0.68...กม...@...27.65...บาท.....	=		18.80	/ บาท
ไม้แบบ (2) 4.00 ตร.ม. @ 297.57 บาท	=		1,190.28	/ บาท
ค่าใช้จ่ยรวม	=		4,942.66	บาท
ค่างานดินบน...4,942.66...../.....10.00.....	=		494.27	บาท/ม.

[illegible]

การคำนวณราคาค่าต้นทุนการก่อสร้าง (ราคา / หน่วย)
รหัสสายทาง

ปริมาณทาง 8.00 เมตร กว้าง 3.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

ประมาณการเมื่อวันที่ ตุลาคม 2567

ป้ายโครงการ

แบบเลขที่ 7ม.
(ราคาน้ำมันดีเซล ที่อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร)

ขนาด.....0.60 x 1.20.....ม.	หนา 3 มม.				
ท่อเหล็กกลมผิวดำ ศก. 2 นิ้ว หนา 2.3 มม. ยาว 6.00 ม. @...452.00...บาท..	=		452.00	บาท	
เหล็กแผ่นเรียบค่า 0.60 x 1.20 ม. หนา 3 มม. 1 แผ่น @...437.50...บาท..	=		437.50	บาท	
ค่าแรงตัดเชื่อม...37.24 ..ก. @...10.00.. บาท..	=		372.40	บาท	
ทาสีป้าย...2.38 ..ตร.ม. @...58.00.. บาท..	=		138.04	บาท	
ค่าแรงทาสีป้าย...2.38 ..ตร.ม. @...35.00.. บาท..	=		83.30	บาท	
คอนกรีตฐาน...0.09 ..ลบ.ม. @...126.97... บาท..	=		155.43	บาท	
ค่าแรงปูนดิน...0.09 ..ลบ.ม. @...99... บาท..	=		8.91	บาท	
ค่าใช้จ่ายรวม	=		1,647.58	บาท	
ค่างานต้นทุน...../.....	=		1647.58	บาท/ม.	

คณะกรรมการควบคุมการก่อสร้าง

.....	ประธานกรรมการ
.....	กรรมการ
.....	กรรมการ

ตามคำสั่งเทศบาลที่ Home / 12345

วันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๗

ตารางรวมวัสดุทุกอสังหาริมทรัพย์ ก.ม. 67 ราคาน้ำมัน Diesel 32.94 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง ขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวมราคาวัสดุ (บาท)	แหล่งวัสดุที่เลือกใช้
1	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	508.33	-	-	-	-	508.33	กระทรวงพาณิชย์
2	หินคลุก	ลบ.ม.	492.00	-	-	-	-	492.00	กระทรวงพาณิชย์
3	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัยที่ 28 วัน		-	-	-	-	-	-	
	ลีนคอนกรีต (Lean Concrete) กน./ตร.ชม.	ลบ.ม.	2,004.00					2,004.00	นครหลวงคอนกรีต
	240 Cube / 210 Cylinder กน./ตร.ชม.	ลบ.ม.	2,186.00					2,186.00	นครหลวงคอนกรีต
	280 Cube / 240 Cylinder กน./ตร.ชม.	ลบ.ม.	2,215.00					2,215.00	นครหลวงคอนกรีต
	320 Cube / 280 Cylinder กน./ตร.ชม.	ลบ.ม.	2,273.00					2,273.00	นครหลวงคอนกรีต
	350 Cube / 300 Cylinder กน./ตร.ชม.	ลบ.ม.	2,310.00	✓				2,310.00	นครหลวงคอนกรีต
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ตร.ที่ฟิโลฮิลเลจ	ตัน	2,694.00	-	-	50.00	-	2,744.00	กระทรวงพาณิชย์
5	เหล็ก ศก. 6 มม. ขนาดตาราง 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	70.00	-	-	-	-	70.00	กระทรวงพาณิชย์
6	เหล็ก RB 6 SR24 (มก.) ยาว 10 ม.	ตัน	✓ 21,600.00	-	-	80.00	✓ 4,400.00	✓ 26,080.00	กระทรวงพาณิชย์
7	เหล็ก RB 9 SR24 (มก.) ยาว 10 ม.	ตัน	✓ 20,850.00	-	-	80.00	✓ 4,400.00	✓ 25,350.00	กระทรวงพาณิชย์
8	เหล็ก RB 25 SR24 (มก.) ยาว 10 ม.	ตัน	✓ 20,400.00	-	-	80.00	✓ 3,100.00	✓ 23,580.00	กระทรวงพาณิชย์
9	เหล็ก DB 12 SD40 (มก.) ยาว 10 ม.	ตัน	✓ 20,350.00	-	-	80.00	✓ 3,600.00	✓ 24,030.00	กระทรวงพาณิชย์
10	เหล็ก DB 16 SD40 (มก.) ยาว 10 ม.	ตัน	✓ 20,150.00	-	-	80.00	✓ 3,600.00	✓ 23,830.00	กระทรวงพาณิชย์
11	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม (เบอร์ 18)	กก.	27.65	-	-	-	-	27.65	กระทรวงพาณิชย์
12	เสาเข็มไม้ยูคาเลิปทิล 4" x 4.00 เมตร	ต้น	65.00	-	-	-	-	65.00	กระทรวงพาณิชย์
13	ตะปูตอกไม้ 3 "	กก.	23.36	-	-	-	-	23.36	กระทรวงพาณิชย์
14	เสาเข็มรูปตัวไอ 0.22 x 0.22 x 14 เมตร	ต้น	3,252.90	-	-	-	-	3,252.90	กระทรวงพาณิชย์

คณะกรรมการผู้ตรวจการแผ่นดิน

1551341934077

11554173

Ans. 1983/1982

๑๑ เมษายน ๒๕๖๑

Родина, до нас чера БЗМ